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Organizator AK ŽALEC 

 

ORGANIZACIJSKI ODBOR:  Matej Srebre 

Matevž Gobec 

Lucijan Tominšek 

GLAVNI SODNIK:   ANDREJA JOŠT (teki, skoki, meti) 

VODSTVO TEKMOVANJA:  Vodja tekmovanja:   Lucijan Tominšek 

Vodja sodnikov:   Matej Srebre 

Vodja tehnične službe: Matej Srebre 

Napovedovalec:   Stanka Martinšek 

Vodja prijavnice:   Vesna Tominšek 

Zdravstvena služba:  Danilo Štante 

TIMIG EKIPA: 

Foto finiš:    Gorazd Založnik (Flashtiming) 

Obdelava podatkov:  Matevž Gobec (Meet Manager)  

 
Tekmovanje so omogočili: 

                    

 

                             

 

                        

  



 

 
  št. discipline 1  Dekleta U10 60 Metrov Tek 
 
================================================================ 
    Ime                     Star Moštvo/Klub         Kvalifikacije 
================================================================ 
 
Skupina  1 Kvalifikacije   Veter: 1.1 
 
  1   130 Zakošek, Iza         9 AD Kladivar               9.08q 
  2   123 Hostnik, Zala        9 AK Šentjur                9.71q 
  3    32 Fajs, Nežka          9 AD Kladivar              10.30q 
  4   120 Artnak, Neža         9 AK Šentjur               10.35q 
  5   100 Knez, Maja           8 AK Radece                10.67q 
  6    37 Škedelj, Aneja       9 AD Kladivar              10.80 
  7    26 Tominšek, Neža       7 AK Žalec                 13.20 
 --    15 Malovšek, Karina     8 AK Žalec                    NN 
 
Skupina  2 Kvalifikacije   Veter: -0.3 
 
  1   129 Miklavžin, Tinkara   8 AK Velenje                9.90q 
  2     1 Agrež, Hana          9 AK Žalec                  9.95q 
  3   113 Pinterič, Gaja       9 AK Brežice                9.98q 
  4    24 Šolman, Zoja         8 AK Žalec                 10.96 
  5     3 Božjak, Nika         9 Unattached               11.05 
  6    40 Nika, Metličar       9 AD Kladivar              11.06 
  7    27 Urbančič, Nika       8 AK Žalec                 12.00 
 --    25 Švigelj, Nina        8 AK Žalec                    NN 
 
 
  št. discipline 1  Dekleta U10 60 Metrov Tek 
 
===================================================================== 
    Ime                     Star Moštvo/Klub             Finale 
===================================================================== 
 
Skupina  1 Finale   Veter: 1.1 
 
  1   130 Zakošek, Iza         9 AD Kladivar               9.04 
  2   123 Hostnik, Zala        9 AK Šentjur                9.79 
  3   129 Miklavžin, Tinkara   8 AK Velenje                9.87 
  4     1 Agrež, Hana          9 AK Žalec                  9.94 
  5   113 Pinterič, Gaja       9 AK Brežice                9.97 
  6   120 Artnak, Neža         9 AK Šentjur               10.41 
  7    32 Fajs, Nežka          9 AD Kladivar              10.42 
  8   100 Knez, Maja           8 AK Radece                10.84 
 
  



 

 
  št. discipline 2  Dečki U10 60 Metrov Tek 
 
================================================================ 
    Ime                     Star Moštvo/Klub             Finale  
================================================================ 
 
Skupina  1 Finale   Veter: -0.4 
 
  1   110 Kramar Roš, Svit     9 TK Kobarid                9.63 
  2    98 Vrhovnik, Žan        8 AK Domžale                9.72 
  3    97 Ulčar, Sven          9 AK Domžale                9.77 
  4    80 Hribar, David        8 AK Domžale               10.63 
  5    10 Florjan, Gašper      9 AK Žalec                 10.85 
  6    19 Mohenski, Robi       8 AK Žalec                 11.03 
  7     2 Antloga, Maj         8 AK Žalec                 11.73 
 --    76 Ivankovič, Mark      9 AD Mass                     NN 
 
 
  št. discipline 3  Dekleta U10 Skok v daljino 
 
===================================================================== 
    Ime                     Star Moštvo/Klub             Finale Veter  
===================================================================== 
 
  1   130 Zakošek, Iza         9 AD Kladivar              3.88m   NWI 
  2   104 Durmišević, Dea      9 AK Radece                3.68m   NWI 
  3   113 Pinterič, Gaja       9 AK Brežice               3.63m   NWI 
  4   129 Miklavžin, Tinkara   8 AK Velenje               3.59m   NWI 
  5     1 Agrež, Hana          9 AK Žalec                 3.45m   NWI 
  6    32 Fajs, Nežka          9 AD Kladivar              3.14m   NWI 
  7    24 Šolman, Zoja         8 AK Žalec                 2.82m   NWI 
  8     3 Božjak, Nika         9 AK Domžale               2.78m   NWI 
  9    40 Nika, Metličar       9 AD Kladivar              2.74m   NWI 
 10    27 Urbančič, Nika Aik   8 AK Žalec                 2.30m   NWI 
 11    26 Tominšek, Neža       7 AK Žalec                 1.92m   NWI 
 --    15 Malovšek, Karina     8 AK Žalec                    NN   NWI 
 --    25 Švigelj, Nina        8 AK Žalec                    NN   NWI 
 
 
  št. discipline 4  Dečki U10 Skok v daljino 
 
===================================================================== 
    Ime                     Star Moštvo/Klub             Finale Veter 
===================================================================== 
 
  1   110 Kramar Roš, Svit     9 TK Kobarid               3.97m   NWI 
  2    19 Mohenski, Robi       8 AK Žalec                 3.91m   NWI 
  3    98 Vrhovnik, Žan        8 AK Domžale               3.88m   NWI 
  4    97 Ulčar, Sven          9 AK Domžale               3.58m   NWI 
  5    10 Florjan, Gašper      9 AK Žalec                 3.34m   NWI 
  6    80 Hribar, David        8 AK Domžale               3.20m   NWI 
  7     2 Antloga, Maj         8 AK Žalec                 2.58m   NWI 
 --    76 Ivankovič, Mark Fi   9 AD Mass                     NN   NWI 
 
  



 

 
  št. discipline 5  Dekleta U12 60 Metrov Tek 
 
================================================================ 
    Ime                     Star Moštvo/Klub         Kvalifikacije 
================================================================ 
 
Skupina  1 Kvalifikacije   Veter: +0.0 
 
  1    38 Štravs Mičič, Kaja  10 AD Kladivar               9.77q 
  2   131 Glojnarič, Leja     10 AK Brežice                9.87q 
  3   121 Artnak, Ana         11 AK Šentjur               10.12q 
  4   128 Završek, Sarita     11 AK Šentjur               10.45 
  5    11 Florjan, Mojca      11 AK Žalec                 11.05 
 --    16 Martinec, Meta      11 AK Žalec                    NN 
 
Skupina  2 Kvalifikacije   Veter: -0.3 
 
  1   124 Hostnik, Ana        11 AK Šentjur                9.27q 
  2    33 Kotnik, Zala        10 AD Kladivar               9.93q 
  3    18 Mohenski, Ana       10 AK Žalec                 10.42 
  4   126 Ravnikar-Zabukovše  11 AK Šentjur               10.47 
  5    12 Gajšek, Katarina    11 AK Žalec                 10.98 
 --    29 Petrovski, Lava     10 AK Žalec                    NN 
 
Skupina  3 Kvalifikacije   Veter: -1.5 
 
  1   115 Faletič, Pia        10 AD Posocje                9.33q 
  2    49 Držan, Pina         11 OS Petrovce               9.70q 
  3     6 Dajčer Kitek, Ema   11 AK Žalec                 10.17q 
  4    17 Mihev, Manja        10 AK Žalec                 11.12 
 --    20 Mraz, Maja          10 AK Žalec                    NN 
 --    84 Kokot, Aleksandra   11 AK Domžale                  NN 
 
 
  št. discipline 5  Dekleta U12 60 Metrov Tek 
 
===================================================================== 
    Ime                     Star Moštvo/Klub             Finale   
===================================================================== 
 
Skupina  1 Finale   Veter: -2.7 
 
  1   124 Hostnik, Ana        11 AK Šentjur                9.32 
  2   115 Faletič, Pia        10 AD Posocje                9.43 
  3   131 Glojnarič, Leja     10 AK Brežice                9.53 
  4    38 Štravs Mičič, Kaja  10 AD Kladivar               9.73 
  5    49 Držan, Pina         11 OS Petrovce               9.89 
  6    33 Kotnik, Zala        10 AD Kladivar              10.19 
  6   121 Artnak, Ana         11 AK Šentjur               10.19 
  8     6 Dajčer Kitek, Ema   11 AK Žalec                 10.33 
 
  



 

 
  št. discipline 6  Dečki U12 60 Metrov Tek 
 
================================================================ 
    Ime                     Star Moštvo/Klub             Finale 
================================================================ 
 
Skupina  1 Finale   Veter: 0.7 
 
  1    77 Tušar, Miha         11 AD Mass                   9.26 
  2    95 Ulčar, Maks         10 AK Domžale                9.28 
  3    81 Hribar, Jure        10 AK Domžale                9.60 
  4   111 Kurinčič, Jakob     10 TK Kobarid                9.73 
  5    44 Golub, Tilen        11 OS Petrovce               9.88 
  6    92 Stibrič, Tomaž      11 AK Domžale               10.18 
 --    35 Orož, Domen         11 AD Kladivar                 NN 
 --    94 Ujc, Uroš           11 AK Domžale                  NN 
 
 
  št. discipline 7  Dekleta U12 Skok v daljino 
 
===================================================================== 
    Ime                     Star Moštvo/Klub             Finale Veter 
===================================================================== 
 
  1   131 Glojnarič, Leja     10 AK Brežice               4.15m   NWI 
  2    84 Kokot, Aleksandra   11 AK Domžale               4.06m   NWI 
  3   124 Hostnik, Ana        11 AK Šentjur               3.96m   NWI 
  4   103 Rman, Nina          11 AK Radece                3.83m   NWI 
  4   112 Manfreda, Dea       11 TK Kobarid               3.83m   NWI 
  6    49 Držan, Pina         11 OS Petrovce              3.82m   NWI 
  7    38 Štravs Mičič, Kaja  10 AD Kladivar              3.78m   NWI 
  8     6 Dajčer Kitek, Ema   11 AK Žalec                 3.76m   NWI 
  9    18 Mohenski, Ana       10 AK Žalec                 3.30m   NWI 
 10    17 Mihev, Manja        10 AK Žalec                 3.14m   NWI 
 11    33 Kotnik, Zala        10 AD Kladivar              3.03m   NWI 
 12    11 Florjan, Mojca      11 AK Žalec                 2.80m   NWI 
 --   121 Artnak, Ana         11 AK Šentjur                  NN   NWI 
 --    20 Mraz, Maja          10 AK Žalec                    NN   NWI 
 --    29 Petrovski, Lava     10 AK Žalec                    NN   NWI 
 --    12 Gajšek, Katarina    11 AK Žalec                    NN   NWI 
 --    16 Martinec, Meta      11 AK Žalec                    NN   NWI 
 
  



 

 
  št. discipline 8  Dečki U12 Skok v daljino 
 
===================================================================== 
    Ime                     Star Moštvo/Klub             Finale Veter 
===================================================================== 
 
  1    95 Ulčar, Maks         10 AK Domžale               4.27m   NWI 
  2    77 Tušar, Miha         11 AD Mass                  4.25m   NWI 
  3   111 Kurinčič, Jakob     10 TK Kobarid               4.20m   NWI 
  4    73 Hrastnikb, Žiga     10 AD Almont                3.85m   NWI 
  5    81 Hribar, Jure        10 AK Domžale               3.79m   NWI 
  6    44 Golub, Tilen        11 OS Petrovce              3.75m   NWI 
  7    92 Stibrič, Tomaž      11 AK Domžale               3.63m   NWI 
  8    71 Bolko, Gal          10 AD Almont                3.39m   NWI 
 --    94 Ujc, Uroš           11 AK Domžale                  NN   NWI 
 
 
  št. discipline 9  Dekleta U12 Vorteks 
 
================================================================ 
    Ime                     Star Moštvo/Klub             Finale 
================================================================ 
 
  1   103 Rman, Nina          11 AK Radece               37.75m 
  2   131 Glojnarič, Leja     10 AK Brežice              35.52m 
  3    84 Kokot, Aleksandra   11 AK Domžale              34.24m 
  4     6 Dajčer Kitek, Ema   11 AK Žalec                33.20m 
  5   112 Manfreda, Dea       11 TK Kobarid              29.02m 
  6    49 Držan, Pina         11 OS Petrovce             27.42m 
  7    12 Gajšek, Katarina    11 AK Žalec                23.95m 
  8   115 Faletič, Pia        10 AD Posocje              23.70m 
  9    18 Mohenski, Ana       10 AK Žalec                23.25m 
 10    11 Florjan, Mojca      11 AK Žalec                20.18m 
 11    17 Mihev, Manja        10 AK Žalec                18.20m 
 --   128 Završek, Sarita     11 AK Šentjur                  NN 
 --    16 Martinec, Meta      11 AK Žalec                    NN 
 
 
  št. discipline 10  Dečki U12 Vorteks 
 
================================================================ 
    Ime                     Star Moštvo/Klub             Finale 
================================================================ 
 
  1    81 Hribar, Jure        10 AK Domžale              37.75m 
  2    73 Hrastnikb, Žiga     10 AD Almont               34.80m 
  3    92 Stibrič, Tomaž      11 AK Domžale              32.50m 
  4    71 Bolko, Gal          10 AD Almont               21.40m 
 --    94 Ujc, Uroš           11 AK Domžale                  NN 
 --    95 Ulčar, Maks         10 AK Domžale                  NN 
 
  



 

 
  št. discipline 11  Dekleta U14 60 Metrov Tek 
 
================================================================ 
    Ime                     Star Moštvo/Klub         Kvalifikacije 
================================================================ 
 
Skupina  1 Kvalifikacije   Veter: -2.8 
 
  1    31 Cimperman, Ema      12 AD Kladivar               8.87q 
  2    93 Šenet, Zala         13 AK Domžale                9.27q 
  3   108 Cukjati, Hana       12 TK Kobarid                9.29q 
  4   116 Boštjančič, Nika    12 AD Štajerska              9.39q 
  5    53 Klinc, Lara         12 OS Petrovce              10.24 
  6    55 Lesjak, Nina        12 OS Petrovce              11.54 
 --     5 Cerjak, Lucija      12 AK Žalec                    NN 
 
Skupina  2 Kvalifikacije   Veter: -2.4 
 
  1    79 Hren, Neža          13 AK Domžale                8.59q 
  2    75 Vavdi, Valentina    12 AD Almont                 8.89q 
  3    41 Žgajner, Maša       12 AD Kladivar               9.09q 
  4   109 Koren, Nina         12 TK Kobarid                9.70q 
  5    70 Zore, Lina          12 OS Petrovce               10.48 
 --   127 Trnovšek, Mojca     13 AK Šentjur                  NN 
 --   119 Artič, Nives        12 AK Šentjur                  NN 
 --    59 Mirnik, Klara       12 OS Petrovce                 NN 
 
 
 
  št. discipline 11  Dekleta U14 60 Metrov Tek 
 
================================================================ 
    Ime                     Star Moštvo/Klub             Finale 
================================================================ 
 
Skupina  1 Finale   Veter: -2.9 
 
  1    79 Hren, Neža          13 AK Domžale                8.68 
  2    31 Cimperman, Ema      12 AD Kladivar               8.81 
  3    75 Vavdi, Valentina    12 AD Almont                 8.84 
  4    41 Žgajner, Maša       12 AD Kladivar               8.99 
  5    93 Šenet, Zala         13 AK Domžale                9.44 
  6   109 Koren, Nina         12 TK Kobarid                9.94 
  7   116 Boštjančič, Nika    12 AD Štajerska             11.56 
 --   108 Cukjati, Hana       12 TK Kobarid                  NN 
 
  



 

 
  št. discipline 12  Dečki U14 60 Metrov Tek 
 
================================================================ 
    Ime                     Star Moštvo/Klub         Kvalifikacije 
================================================================ 
 
Skupina  1 Kvalifikacije   Veter: -1.7 
 
  1    99 Aljaž, Strnad       13 AK Radece                 8.32q 
  2     7 Dedič, Alen         12 AK Žalec                  8.85q 
  3    96 Ulčar, Matic        12 AK Domžale                9.05q 
  4    52 Jelen, Žiga         13 OS Petrovce               9.09q 
  5    45 Resnik, Aljaž       12 OS Petrovce               9.64q 
  6    62 Golob, Leon         12 OS Petrovce               9.99 
 
Skupina  2 Kvalifikacije   Veter: -0.1 
 
  1    56 Lešek, Luka         13 OS Petrovce               8.77q 
  2     9 Drame, Miha         12 AK Žalec                  9.67q 
  3    58 Kramer, Jan         12 OS Petrovce               9.72q 
 --    91 Smole, Juš          13 AK Domžale                  NN 
 --    82 Jančar, Jakob       13 AK Domžale                  NN 
 --    60 Ograjšek, Gašper    13 OS Petrovce                 NN 
 
 
 
  št. discipline 12  Dečki U14 60 Metrov Tek 
 
================================================================ 
    Ime                     Star Moštvo/Klub             Finale 
================================================================ 
 
Skupina  1 Finale   Veter: -1.7 
 
  1    99 Aljaž, Strnad       13 AK Radece                 8.24 
  2    56 Lešek, Luka         13 OS Petrovce               8.86 
  3    96 Ulčar, Matic        12 AK Domžale                9.01 
  4    52 Jelen, Žiga         13 OS Petrovce               9.18 
  5     7 Dedič, Alen         12 AK Žalec                  9.19 
  6    45 Resnik, Aljaž       12 OS Petrovce               9.66 
  7    58 Kramer, Jan         12 OS Petrovce               9.68 
  8     9 Drame, Miha         12 AK Žalec                  9.76 
 
  



 

 
  št. discipline 13  Dekleta U14 Skok v daljino 
 
===================================================================== 
    Ime                     Star Moštvo/Klub             Finale Veter 
===================================================================== 
 
  1    79 Hren, Neža          13 AK Domžale               4.86m   NWI 
  2    75 Vavdi, Valentina    12 AD Almont                4.56m   NWI 
  3    39 Zupan, Veronika     13 AD Kladivar              4.49m   NWI 
  4    86 Pavlič Hren, Nina   13 AK Domžale               4.48m   NWI 
  5   118 Kotnik, Nina        12 AD Štajerska             4.20m   NWI 
  6   117 Heinrih, Eva        12 AD Štajerska             4.08m   NWI 
  7    74 Podgrajšek, Nina    12 AD Almont                4.04m   NWI 
  8    93 Šenet, Zala         13 AK Domžale               3.96m   NWI 
  9    41 Žgajner, Maša       12 AD Kladivar              3.87m   NWI 
 10   101 Knez, Tjaša         13 AK Radece                3.86m   NWI 
 11    42 Kavčič, Manja       13 OS Petrovce              3.66m   NWI 
 12    66 Štraus, Nika        12 OS Petrovce              3.52m   NWI 
 13    70 Zore, Lina          12 OS Petrovce              3.23m   NWI 
 14    57 Lobnikar, Maja      12 OS Petrovce              3.21m   NWI 
 --     5 Cerjak, Lucija      12 AK Žalec                    NN   NWI 
 --     8 Djakovič, Lorena    13 AK Žalec                    NN   NWI 
 --    83 Karner, Neja        12 AK Domžale                  NN   NWI 
 --    85 Kokot, Sofia        13 AK Domžale                  NN   NWI 
 --    64 Razboršek, Špela    12 OS Petrovce                 NN   NWI 
 
 
 
  št. discipline 14  Dečki U14 Skok v daljino 
 
===================================================================== 
    Ime                     Star Moštvo/Klub             Finale Veter 
===================================================================== 
 
  1    72 Božič, Luka         13 AD Almont                5.24m   NWI 
  2    62 Golob, Leon         12 OS Petrovce              4.88m   NWI 
  3     7 Dedič, Alen         12 AK Žalec                 4.76m   NWI 
  4    96 Ulčar, Matic        12 AK Domžale               4.70m   NWI 
  5    30 Babič, Denis        12 AD Kladivar              4.52m   NWI 
  6    52 Jelen, Žiga         13 OS Petrovce              4.28m   NWI 
  7    46 Pečnik, Aljaž       12 OS Petrovce              4.13m   NWI 
  8    58 Kramer, Jan         12 OS Petrovce              4.07m   NWI 
  9     9 Drame, Miha         12 AK Žalec                 3.94m   NWI 
 10    45 Resnik, Aljaž       12 OS Petrovce              3.90m   NWI 
 11    69 Vindar, Jan         12 OS Petrovce              3.72m   NWI 
 12    63 Randl, Jaka         13 OS Petrovce              3.68m   NWI 
 --    91 Smole, Juš          13 AK Domžale                  NN   NWI 
 --    60 Ograjšek, Gašper    13 OS Petrovce                 NN   NWI 
 --    82 Jančar, Jakob       13 AK Domžale                  NN   NWI 
 
  



 

  št. discipline 15  Dekleta U14 Vorteks 
 
================================================================ 
    Ime                     Star Moštvo/Klub             Finale 
================================================================ 
 
  1   108 Cukjati, Hana       12 TK Kobarid              47.27m 
  2   116 Boštjančič, Nika    12 AD Štajerska            40.56m 
  3   118 Kotnik, Nina        12 AD Štajerska            39.85m 
  4    74 Podgrajšek, Nina    12 AD Almont               39.06m 
  5    43 Čater, Maruša       12 OS Petrovce             35.84m 
  6    61 Preglej, Maja       12 OS Petrovce             30.80m 
  7    57 Lobnikar, Maja      12 OS Petrovce             26.20m 
  8    55 Lesjak, Nina        12 OS Petrovce             23.08m 
--     5 Cerjak, Lucija      12 AK Žalec                    NN 
 
 
  št. discipline 16  Dečki U14 Vorteks 
 
================================================================ 
    Ime                     Star Moštvo/Klub             Finale 
================================================================ 
  1    22 Resnik, Andrej      13 AK Žalec                47.28m 
  2    30 Babič, Denis        12 AD Kladivar             45.50m 
  3     9 Drame, Miha         12 AK Žalec                39.70m 
  4   122 Bezgovšek, Jan      12 AK Šentjur              38.00m 
  5    68 Šibila, Matic       12 OS Petrovce             32.55m 
 --    91 Smole, Juš          13 AK Domžale                  NN 
 --    96 Ulčar, Matic        12 AK Domžale                  NN 
 --    67 Duga, Albert        12 OS Petrovce                 NN 
 --    82 Jančar, Jakob       13 AK Domžale                  NN 
 
 
  št. discipline 17  Dekleta U14 300 Metrov Tek 
 
================================================================ 
    Ime                     Star Moštvo/Klub             Finale 
================================================================ 
 
Skupina  1 
 
  1   108 Cukjati, Hana       12 TK Kobarid               46.57 
  2   118 Kotnik, Nina        12 AD Štajerska             48.62 
  3    42 Kavčič, Manja       13 OS Petrovce              54.02 
  4   127 Trnovšek, Mojca     13 AK Šentjur               56.14 
  5   119 Artič, Nives        12 AK Šentjur               56.74 
 --    83 Karner, Neja        12 AK Domžale                  NN 
 
Skupina  2 
 
  1    34 Ocvirk, Tija        12 AD Kladivar              45.23 
  2    86 Pavlič Hren, Nina   13 AK Domžale               46.55 
  3   117 Heinrih, Eva        12 AD Štajerska             47.34 
  4    85 Kokot, Sofia        13 AK Domžale               47.37 
  5   109 Koren, Nina         12 TK Kobarid               50.99 
 



 

  št. discipline 17  Dekleta U14 300 Metrov Tek 
 
================================================================ 
    Ime                     Star Moštvo/Klub             Skupno 
================================================================ 
 
  1 Ocvirk, Tija              12 AD Kladivar              45.23 
  2 Pavlič Hren, Nina         13 AK Domžale               46.55 
  3 Cukjati, Hana             12 TK Kobarid               46.57 
  4 Heinrih, Eva              12 AD Štajerska             47.34 
  5 Kokot, Sofia              13 AK Domžale               47.37 
  6 Kotnik, Nina              12 AD Štajerska             48.62 
  7 Koren, Nina               12 TK Kobarid               50.99 
  8 Kavčič, Manja             13 OS Petrovce              54.02 
  9 Trnovšek, Mojca           13 AK Šentjur               56.14 
 10 Artič, Nives              12 AK Šentjur               56.74 
 -- Karner, Neja              12 AK Domžale                  NN 
 
 
 
  št. discipline 18  Dečki U14 300 Metrov Tek 
 
================================================================ 
    Ime                     Star Moštvo/Klub             Finale 
================================================================ 
 
  1    36 Rabuzin, Gregor     12 AD Kladivar              46.56 
  2     7 Dedič, Alen         12 AK Žalec                 47.73 
  3     9 Drame, Miha         12 AK Žalec                 53.32 
 --    82 Jančar, Jakob       13 AK Domžale                  NN 
 
 
 
  št. discipline 19  Dekleta U16 100 Metrov Tek 
 
================================================================ 
    Ime                     Star Moštvo/Klub             Finale 
================================================================ 
 
Skupina  1 Finale   Veter: -0.8 
 
  1    14 Kujan, Maruša       14 AK Žalec                 13.68 
  2    88 Podbevšek, Tea      14 AK Domžale               14.10 
  3    28 Vombek, Zala        14 AK Žalec                 14.73 
 --    23 Simončič, Aneja     14 AK Žalec                    NN 
 --   105 Pavlinjek, Natalij  14 AK Panvita                  NN 
 --   106 Ropoša, Kiara       14 AK Panvita                  NN 
 
 
  



 

 
  št. discipline 20  Dečki U16 100 Metrov Tek 
 
================================================================ 
    Ime                     Star Moštvo/Klub              Finale 
================================================================ 
 
Skupina  1 Finale   Veter: -1.5 
 
  1    21 Rajlič, Denis       14 AK Žalec                 12.43 
  2    13 Juhart, Aljaž       14 AK Žalec                 12.98 
  3    90 Ribaš, Klemen       14 AK Domžale               13.15 
  4    50 Golavšek, Primož    14 OS Petrovce              13.27 
  5     4 Britovšek, Matic    14 AK Žalec                 13.72 
  6    89 Razpotnik, Luka     14 AK Domžale               13.83 
  7    48 Dolžan, Matija      14 OS Petrovce              13.87 
 
 
  št. discipline 21  Dekleta U16 Skok v daljino 
 
===================================================================== 
    Ime                     Star Moštvo/Klub             Finale Veter 
===================================================================== 
 
  1    14 Kujan, Maruša       14 AK Žalec                 4.82m   NWI 
  2    88 Podbevšek, Tea      14 AK Domžale               4.81m   NWI 
  3    28 Vombek, Zala        14 AK Žalec                 3.47m   NWI 
 --    23 Simončič, Aneja     14 AK Žalec                    NN   NWI 
 --   105 Pavlinjek, Natalij  14 AK Panvita                  NN   NWI 
 --   106 Ropoša, Kiara       14 AK Panvita                  NN   NWI 
 
 
  št. discipline 22  Dečki U16 Skok v daljino 
 
===================================================================== 
    Ime                     Star Moštvo/Klub             Finale Veter 
===================================================================== 
 
  1    13 Juhart, Aljaž       14 AK Žalec                 5.37m   NWI 
  2    90 Ribaš, Klemen       14 AK Domžale               5.08m   NWI 
  3    89 Razpotnik, Luka     14 AK Domžale               4.89m   NWI 
 --    87 Pevec, Gregor       14 AK Domžale                  NN   NWI 
 --    47 Kuhar, Sandi        14 OS Petrovce                 NN   NWI 
 
 
 
  št. discipline 23  Dekleta U16 300 Metrov Tek 
 
================================================================ 
    Ime                     Star Moštvo/Klub             Finale 
================================================================ 
 
  1    28 Vombek, Zala        14 AK Žalec                 46.43 
  2   114 Pavičić, Leonarda   14 AK Liburnija             46.83 
  3   102 Resnik, Mineja      14 AK Radece                47.00 
  



 

 
  št. discipline 24  Dečki 14-15 300 Metrov Tek 
 
================================================================ 
    Ime                     Star Moštvo/Klub             Finale 
================================================================ 
 
Skupina  1 
 
  1 Ogrizek, Nejc             15 AK Šentjur               41.90 
  2 Razpotnik, Luka           14 AK Domžale               43.27 
  3 Britovšek, Matic          14 AK Žalec                 45.34 
  4 Rajlič, Denis             14 AK Žalec                 46.73 
 -- Kveder, Luka              14 OS Petrovce                 NN 
 -- Farkaš, Anže              14 AK Domžale                  NN 
 
Skupina  2 
 
  1 Juhart, Aljaž             14 AK Žalec                 42.84 
 -- Žerjav, Luka              14 AK Panvita                  NN 
 -- Rožanc, Boštjan           14 OS Petrovce                 NN 
 -- Pevec, Gregor             14 AK Domžale                  NN 
 
 
  št. discipline 24  Dečki 14-15 300 Metrov Tek 
================================================================ 
    Ime                     Star Moštvo/Klub             Skupno 
================================================================ 
 
  1 Ogrizek, Nejc             15 AK Šentjur               41.90 
  2 Juhart, Aljaž             14 AK Žalec                 42.84 
  3 Razpotnik, Luka           14 AK Domžale               43.27 
  4 Britovšek, Matic          14 AK Žalec                 45.34 
  5 Rajlič, Denis             14 AK Žalec                 46.73 
 -- Pevec, Gregor             14 AK Domžale                  NN 
 -- Žerjav, Luka              14 AK Panvita                  NN 
 -- Rožanc, Boštjan           14 OS Petrovce                 NN 
 -- Farkaš, Anže              14 AK Domžale                  NN 
 -- Kveder, Luka              14 OS Petrovce                 NN 
 
 
 
LEGENDA: 
 
NN ni nastopil 
NWI ni informacije o vetru 


